[image: image1.jpg]

        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                      АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  10.03. 2016 года   № 38
«О проведении конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы»
 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г.  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 30.05.2007 года №144-ЗО «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области», Положением «О Порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Симского городского поселения», утвержденным Решением Совета  Симского городского поселения от 22.01.2016 года №34,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы –

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям (КУМИиЗО) Симского городского поселения.

2. Конкурс  на замещение должности муниципальной службы провести в форме конкурса документов без участия претендентов.
     Время проведения конкурса – 8 апреля 2016 года в 16 час. 00 мин.
     Место проведения конкурса: г. Сим, ул. Пушкина, 6 кабинет №207 (зал заседаний администрации Симского городского поселения)

 3.  Для проведения конкурса образовать конкурсную комиссию в следующем составе:

   Яровикова И.В. – Председатель Совета депутатов Симского городского поселения,

                                   председатель комиссии;

   Кадышева Н.П. -  заместитель администрации Симского городского поселения,

                                  заместитель председатель комиссии;

   Леонова Н.В. – специалист 1 категории (по кадрам) отдела ЮВиСП администрации

                               Симского городского поселения, секретарь комиссии;

   Члены комиссии:

   Караваев В.А. – начальник отдела по юридическим вопросам и социальной политике

                                (ЮВиСП) администрации Симского городского поселения;

   Волкова Е.Н.     – начальник экономического отдела администрации

                                 Симского городского поселения;
   Булыкина Ю.В. – ведущий специалист экономического отдела администрации

                                 Симского городского поселения;

   Краснопёрова Е.М. – Главный бухгалтер администрации Симского городского поселения.

  4. Конкурсной комиссии провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы  в соответствии с действующим законодательством.

  5. Организацию проведения конкурса возложить на Специалиста 1 категории (по кадрам) отдела ЮВиСП Леонову Н.В.

  6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  7. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Стальная искра» и на официальном сайте администрации Симского городского поселения.

              Глава  администрации

              Симского городского поселения
           А.Д. Решетов